
 

 

株式会社矢木楽器店行                       年  月  日 

 

体験レッスン参加の同意書 

 

 

この度は、体験レッスンのお申し込みを賜り誠にありがとうございます。 

参加者が未成年者でいらっしゃいますので、保護者としてご同意いただいてのお

申し込みである旨、ご確認の上ご記入くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

参加者氏名                

保護者氏名              印 

住所                

電話                

 

 

 

コース名：                    

参加日時：                    

 

 

 

※本書のご提出が必要となるのは、18歳未満の方が保護者の同伴なしに体験レッスンに参

加される場合となります。 

※ご記入いただく上記個人情報は、お客様の同意を得ることなく第三者に情報開示いたし

ません。 

※体験レッスン参加後、確認のお電話をさせていただきます。 

（続柄：  ） 


